necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para o funcionamento da Vigilância

sanitária, localizado na Rua Rio Branco, ns 304, Quadra 4, Centro, CEP: 65690-000 -

ColInas-MA, nos termos do Art. 74, Inciso V, da Lei 14.133/21.

VALOR CONTRATUAL

R$3.830,00 (três mil oitocentos e trinta reais) mensais, perfazendo o valor total anual
de R$ 45.960,00 (quarenta e cinco mil novecentos e sessenta reais).

saí';.

UJJ

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 30/07/2025

FINAL: 30/07/2026

DADOS DO LOCATÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS, Inscrita no CNPJ nS 06.113.682/0001-25, com
sede a Praça Dias Carneiro, n- 402 - bairro Centro, ColInas/MA, através da SECRETARIA

[...]

0 imóvel é composto por, 01

Prédio pavimento térreo

contendo:

ÁREA CONSTRUÍDA
• 01 Sala/Recepção;

• 02 Banheiros;

• 02 salas;

„

CARACTERIZAÇÃO DO
IMÓVEL

01 Prédio pavimento térreo

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)
2.1 - O valor do aluguel mensal é de R$3.830,00 (três mil oítocentos e trinta reais) mensais,

perfazendo o valor total anual de R$ 45.960,00 (quarenta e cinco mil novecentos e sessenta reais),

pelo prazo total de vigência contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

3.1 - O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, terá início na data de 28/11/2025

e encerramento em 28/11/2026, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, podendo ser

[...]

deverá ser celebrada com a PESSOA FÍSICA, ANTONIO CARLOS

MOREIRA LIMA, RG nS 036375222008-7, CPF n" 042.701.694-

00. VIGÊNCIA: 28/11/2025 a 28/11/2026. A contratação terá

seu valor R$3.830,00 (três mil oitocentos e trinta reais)

mensais, perfazendo o valor total anual de R$ 45.960,00

(quarenta e cinco mil novecentos e sessenta reais), em

conformidade com a proposta apresentada.

Colinas - MA, 28 de Novembro de 2025.

Soliane da Silva Monteiro

Secretária Municipal de Saúde

P/efeivurs Municipal de Colinas - MA | CNPJ: 06.113.682/0001-25
Praça üias Carneiro, n' 402, Centro, Colinas, Maranhão, Brasil

[...]

N9 317/2025, cuja contratação deverá ser celebrada com a PESSOA
FÍSICA, ANTONiO CARLOS MOREIRA LIMA, RG n9 036375222008-7, CPF

n° 042.701.694-00. VIGÊNCIA: 28/11/2025 a 28/11,7026. A contratação
terá seu valor R$3.830,00 (três mil oitocentos e trinta reais) mensais,
perfazendo o valor total anual de R$ 45.960,00 (quarenta e cinco mil
novecentos e sessenta reais), em conformidade com a proposj
apresentada.
Colinas - MA, 28 de Novembro de 2025.

Soliane da Silva Monteiro

Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: CARLOS ÚÕS'SANTOS
Código identificador: al8f05f89191cb6f61825f36271c6d68

PORTARIA N9 88 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

[...]

2025.0515.001/2025 - SEMED, vinculado ao Pregão Eletrônico n9

021/2025: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Dom
Pedro./MA./FUNDEB, inscrito no CNPj sob o n9 06,074.712/0001-31,

CONTRATADO: NORDESTE MOVEIS LTDA, CNPJ n9 27.054.090/0001-50;

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.234,00 (vinte mil e duzentos e trinta e

quatro reais); OBJETO: Contratação de empresa para na aquisição de
bens permanentes (móveis) como mesas, cadeiras, armários, estantes,
arquivos, longarinas, entre outros móveis, para atender as
necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA, conforme